
Campeonato de Castilla-La Mancha 2012 dom 17/06/2012 22:24
Parciales - Distancia Larga Creado por OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011

OPEN AMARILLO (14) 2,4 km 45 m 9 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(33) 3(43) 4(45) 5(54) 6(46) 7(53) 8(49) 9(200)
F

1 173 GONZÁLEZ PEÑA, AARÓN 27:08 3:05 0:00 (1) 5:48 0:00 (1) 8:08 0:00 (1) 16:45 +2:29 (2) 19:42 +1:03 (2) 22:24 +0:09 (2) 24:42 0:00 (1) 26:06 0:00 (1) 26:47 0:00 (1)
TOLEDO TOLEDO-O 3:05 0:00 (1) 2:43 0:00 (1) 2:20 0:00 (1) 8:37 +5:13 (12) 2:57 0:00 (1) 2:42 0:00 (1) 2:18 +0:26 (2) 1:24 +0:06 (2) 0:41 0:00 (1)

27:08 0:00 (1)
0:21 0:00 (1)

2 110 MINGUEZ SAONER, JULIO 28:07 3:45 +0:40 (2) 6:57 +1:09 (2) 10:34 +2:26 (2) 14:16 0:00 (1) 18:39 0:00 (1) 22:15 0:00 (1) 25:16 +0:34 (2) 26:54 +0:48 (2) 27:38 +0:51 (2)
MADRID IMPERDIBLE 3:45 +0:40 (2) 3:12 +0:29 (2) 3:37 +1:17 (4) 3:42 +0:18 (2) 4:23 +1:26 (4) 3:36 +0:54 (3) 3:01 +1:09 (5) 1:38 +0:20 (6) 0:44 +0:03 (2)

28:07 +0:59 (2)
0:29 +0:08 (6)

3 6 BATANERO RUANO, TEO 31:43 4:18 +1:13 (4) 7:37 +1:49 (3) 11:42 +3:34 (3) 19:24 +5:08 (6) 23:41 +5:02 (5) 27:14 +4:59 (4) 29:06 +4:24 (3) 30:30 +4:24 (3) 31:16 +4:29 (3)
GUADALAJAR C.O.GUADALAJARA 4:18 +1:13 (4) 3:19 +0:36 (3) 4:05 +1:45 (6) 7:42 +4:18 (7) 4:17 +1:20 (3) 3:33 +0:51 (2) 1:52 0:00 (1) 1:24 +0:06 (2) 0:46 +0:05 (4)

31:43 +4:35 (3)
0:27 +0:06 (3)

4 51 GARCIA VENDRELL, SHEILA 33:18 4:12 +1:07 (3) 10:16 +4:28 (6) 13:11 +5:03 (4) 16:55 +2:39 (3) 21:05 +2:26 (3) 25:42 +3:27 (3) 29:25 +4:43 (4) 31:33 +5:27 (4) 32:50 +6:03 (4)
VALENCIA CORRECAMINOS 4:12 +1:07 (3) 6:04 +3:21 (11) 2:55 +0:35 (3) 3:44 +0:20 (3) 4:10 +1:13 (2) 4:37 +1:55 (5) 3:43 +1:51 (8) 2:08 +0:50 (7) 1:17 +0:36 (10)

33:18 +6:10 (4)
0:28 +0:07 (5)

5 52 GARCIA VENDRELL, AINHOA 35:18 6:15 +3:10 (10) 12:21 +6:33 (11) 15:15 +7:07 (7) 18:39 +4:23 (5) 23:03 +4:24 (4) 27:40 +5:25 (5) 31:21 +6:39 (5) 33:31 +7:25 (5) 34:48 +8:01 (5)
VALENCIA CORRECAMINOS 6:15 +3:10 (10) 6:06 +3:23 (12) 2:54 +0:34 (2) 3:24 0:00 (1) 4:24 +1:27 (5) 4:37 +1:55 (5) 3:41 +1:49 (7) 2:10 +0:52 (8) 1:17 +0:36 (10)

35:18 +8:10 (5)
0:30 +0:09 (8)

6 105 MÁRQUEZ PÉREZ, LUCÍA 36:38 4:39 +1:34 (6) 9:52 +4:04 (5) 14:47 +6:39 (6) 19:46 +5:30 (7) 24:43 +6:04 (6) 29:21 +7:06 (6) 33:00 +8:18 (6) 35:25 +9:19 (6) 36:14 +9:27 (6)
ALBACETE GODIH 4:39 +1:34 (6) 5:13 +2:30 (6) 4:55 +2:35 (7) 4:59 +1:35 (5) 4:57 +2:00 (7) 4:38 +1:56 (7) 3:39 +1:47 (6) 2:25 +1:07 (9) 0:49 +0:08 (6)

36:38 +9:30 (6)
0:24 +0:03 (2)

7 8 MURO TORRES, UMA 39:36 7:46 +4:41 (13) 11:44 +5:56 (8) 17:07 +8:59 (8) 24:59 +10:43 (8) 29:43 +11:04 (8) 34:14 +11:59 (7) 37:03 +12:21 (7) 38:21 +12:15 (7) 39:09 +12:22 (7)
GUADALAJAR C.O.GUADALAJARA 7:46 +4:41 (13) 3:58 +1:15 (4) 5:23 +3:03 (8) 7:52 +4:28 (8) 4:44 +1:47 (6) 4:31 +1:49 (4) 2:49 +0:57 (3) 1:18 0:00 (1) 0:48 +0:07 (5)

39:36 +12:28 (7)
0:27 +0:06 (3)

8 185 BORISOV, ESTEBAN 41:09 4:23 +1:18 (5) 9:14 +3:26 (4) 13:14 +5:06 (5) 17:29 +3:13 (4) 25:57 +7:18 (7) 35:27 +13:12 (8) 38:16 +13:34 (8) 39:48 +13:42 (8) 40:39 +13:52 (8)
VILLENA VILLENA-O 4:23 +1:18 (5) 4:51 +2:08 (5) 4:00 +1:40 (5) 4:15 +0:51 (4) 8:28 +5:31 (10) 9:30 +6:48 (11) 2:49 +0:57 (3) 1:32 +0:14 (5) 0:51 +0:10 (7)

41:09 +14:01 (8)
0:30 +0:09 (8)

9 55 GONZALEZ SANCHEZ, JAVIER 56:54 6:03 +2:58 (9) 12:06 +6:18 (10) 17:45 +9:37 (9) 26:05 +11:49 (10) 34:21 +15:42 (10) 43:47 +21:32 (9) 49:54 +25:12 (9) 52:30 +26:24 (9) 56:22 +29:35 (9)
ALBACETE DONQUIJOTE 6:03 +2:58 (9) 6:03 +3:20 (10) 5:39 +3:19 (9) 8:20 +4:56 (11) 8:16 +5:19 (9) 9:26 +6:44 (10) 6:07 +4:15 (12) 2:36 +1:18 (10) 3:52 +3:11 (13)

56:54 +29:46 (9)
0:32 +0:11 (10)

10 56 GONZALEZ SANCHEZ, ANDRES 57:59 7:11 +4:06 (11) 13:07 +7:19 (12) 18:54 +10:46 (12) 27:13 +12:57 (11) 36:38 +17:59 (11) 45:02 +22:47 (10) 51:04 +26:22 (10) 55:27 +29:21 (10) 57:23 +30:36 (10)
ALBACETE DONQUIJOTE 7:11 +4:06 (11) 5:56 +3:13 (9) 5:47 +3:27 (11) 8:19 +4:55 (10) 9:25 +6:28 (11) 8:24 +5:42 (9) 6:02 +4:10 (11) 4:23 +3:05 (13) 1:56 +1:15 (12)
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57:59 +30:51 (10)
0:36 +0:15 (12)

11 117 TRUJILLO PARRA, ISABEL 1:04:57 5:13 +2:08 (7) 11:50 +6:02 (9) 17:57 +9:49 (10) 25:16 +11:00 (9) 32:36 +13:57 (9) 56:30 +34:15 (12) 1:02:09 +37:27 (12) 1:03:33 +37:27 (11) 1:04:18 +37:31 (11)
MANZANARES MANZANARES 5:13 +2:08 (7) 6:37 +3:54 (14) 6:07 +3:47 (12) 7:19 +3:55 (6) 7:20 +4:23 (8) 23:54 +21:12 (13) 5:39 +3:47 (10) 1:24 +0:06 (2) 0:45 +0:04 (3)

1:04:57 +37:49 (11)
0:39 +0:18 (13)

12 177 CLARAMUNT MORAGA, ALICIA 1:05:58 5:32 +2:27 (8) 11:18 +5:30 (7) 18:37 +10:29 (11) 29:22 +15:06 (13) 49:18 +30:39 (12) 56:03 +33:48 (11) 1:00:16 +35:34 (11) 1:04:21 +38:15 (12) 1:05:29 +38:42 (12)
VALENCIA UNIV. VALENCIA 5:32 +2:27 (8) 5:46 +3:03 (8) 7:19 +4:59 (13) 10:45 +7:21 (13) 19:56 +16:59 (12) 6:45 +4:03 (8) 4:13 +2:21 (9) 4:05 +2:47 (12) 1:08 +0:27 (9)

1:05:58 +38:50 (12)
0:29 +0:08 (6)

13 172 DELGADO MUÑOZ, MARCOS 1:23:28 7:32 +4:27 (12) 13:44 +7:56 (13) 19:29 +11:21 (13) 27:45 +13:29 (12) 56:46 +38:07 (13) 1:11:28 +49:13 (13) 1:18:05 +53:23 (13) 1:22:03 +55:57 (13) 1:22:55 +56:08 (13)
TOLEDO TOLEDO-O 7:32 +4:27 (12) 6:12 +3:29 (13) 5:45 +3:25 (10) 8:16 +4:52 (9) 29:01 +26:04 (13) 14:42 +12:00 (12) 6:37 +4:45 (13) 3:58 +2:40 (11) 0:52 +0:11 (8)

1:23:28 +56:20 (13)
0:33 +0:12 (11)

135 DUCOURE CARO, JAVIER Error en tarj.14:01 +10:56 (14) 19:23 +13:35 (14) ----- ----- ----- 27:33 35:54 40:08 42:52
GETAFE O-GETAFE 14:01 +10:56 (14) 5:22 +2:39 (7) 8:10 8:21 4:14 2:44

44:33
1:41 +1:20 (14)

OPEN NARANJA (5) 2,9 km 65 m 9 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(53) 3(55) 4(54) 5(51) 6(43) 7(47) 8(49) 9(200)
F

1 174 PEÑA RAIGAL, ESTRELLA 53:36 3:03 0:00 (1) 11:07 0:00 (1) 15:16 0:00 (1) 18:57 0:00 (1) 22:47 0:00 (1) 26:30 0:00 (1) 44:27 0:00 (1) 52:25 0:00 (1) 53:10 0:00 (1)
TOLEDO TOLEDO-O 3:03 0:00 (1) 8:04 +0:50 (2) 4:09 0:00 (1) 3:41 0:00 (1) 3:50 0:00 (1) 3:43 +0:04 (2) 17:57 +13:28 (4) 7:58 0:00 (1) 0:45 0:00 (1)

53:36 0:00 (1)
0:26 0:00 (1)

2 53 VENDRELL FUENTES, CRISTINA1:03:36 5:24 +2:21 (3) 12:38 +1:31 (2) 18:13 +2:57 (2) 23:29 +4:32 (2) 28:33 +5:46 (2) 33:11 +6:41 (2) 53:21 +8:54 (2) 1:02:23 +9:58 (2) 1:03:09 +9:59 (2)
VALENCIA CORRECAMINOS 5:24 +2:21 (3) 7:14 0:00 (1) 5:35 +1:26 (2) 5:16 +1:35 (2) 5:04 +1:14 (3) 4:38 +0:59 (3) 20:10 +15:41 (5) 9:02 +1:04 (2) 0:46 +0:01 (2)

1:03:36 +10:00 (2)
0:27 +0:01 (2)

3 60 GONZALEZ SANCHEZ, PABLO 1:16:24 5:46 +2:43 (4) 13:51 +2:44 (3) 23:28 +8:12 (3) 32:55 +13:58 (3) 39:46 +16:59 (3) 45:54 +19:24 (3) 58:13 +13:46 (3) 1:13:35 +21:10 (3) 1:15:16 +22:06 (3)
ALBACETE DONQUIJOTE 5:46 +2:43 (4) 8:05 +0:51 (3) 9:37 +5:28 (3) 9:27 +5:46 (4) 6:51 +3:01 (5) 6:08 +2:29 (4) 12:19 +7:50 (2) 15:22 +7:24 (4) 1:41 +0:56 (5)

1:16:24 +22:48 (3)
1:08 +0:42 (5)

4 59 SANCHEZ ORTIZ, MARIA PILAR 1:17:19 6:40 +3:37 (5) 14:48 +3:41 (4) 24:25 +9:09 (4) 33:53 +14:56 (4) 40:35 +17:48 (4) 46:44 +20:14 (4) 59:09 +14:42 (4) 1:14:36 +22:11 (4) 1:16:13 +23:03 (4)
ALBACETE DONQUIJOTE 6:40 +3:37 (5) 8:08 +0:54 (4) 9:37 +5:28 (3) 9:28 +5:47 (5) 6:42 +2:52 (4) 6:09 +2:30 (5) 12:25 +7:56 (3) 15:27 +7:29 (5) 1:37 +0:52 (4)

1:17:19 +23:43 (4)
1:06 +0:40 (4)

5 86 DEVORA ORTEGA, AFRICA 1:31:43 4:31 +1:28 (2) 17:47 +6:40 (5) 58:41 +43:25 (5) 1:07:10 +48:13 (5) 1:11:17 +48:30 (5) 1:14:56 +48:26 (5) 1:19:25 +34:58 (5) 1:30:11 +37:46 (5) 1:31:07 +37:57 (5)
CUENCA ELERUT 4:31 +1:28 (2) 13:16 +6:02 (5) 40:54 +36:45 (5) 8:29 +4:48 (3) 4:07 +0:17 (2) 3:39 0:00 (1) 4:29 0:00 (1) 10:46 +2:48 (3) 0:56 +0:11 (3)

1:31:43 +38:07 (5)
0:36 +0:10 (3)
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OPEN ROJO (2) 4,4 km 130 m 11 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(60) 2(65) 3(36) 4(40) 5(59) 6(51) 7(48) 8(47) 9(34)
10(56) 11(200) F

1 193 PUERTA RUBIO, BEATRIZ 1:49:01 6:00 +1:36 (2) 13:15 +3:13 (2) 30:05 +2:23 (2) 36:43 +4:00 (2) 1:12:41 +21:41 (2) 1:21:47 +15:41 (2) 1:29:29 +17:00 (2) 1:33:25 +17:23 (2) 1:42:03 0:00 (1)
CUENCA ELERUT 6:00 +1:36 (2) 7:15 +1:37 (2) 16:50 0:00 (1) 6:38 +1:37 (2) 35:58 +17:41 (2) 9:06 0:00 (1) 7:42 +1:19 (2) 3:56 +0:23 (2) 8:38 0:00 (1)

1:47:30 0:00 (1) 1:48:33 0:00 (1) 1:49:01 0:00 (1)
5:27 0:00 (1) 1:03 0:00 (1) 0:28 0:00 (1)

2 132 MIRON CUENCA, DAVID 1:56:40 4:24 0:00 (1) 10:02 0:00 (1) 27:42 0:00 (1) 32:43 0:00 (1) 51:00 0:00 (1) 1:06:06 0:00 (1) 1:12:29 0:00 (1) 1:16:02 0:00 (1) 1:46:49 +4:46 (2)
CIUDAD REA O-CIUDAD REAL 4:24 0:00 (1) 5:38 0:00 (1) 17:40 +0:50 (2) 5:01 0:00 (1) 18:17 0:00 (1) 15:06 +6:00 (2) 6:23 0:00 (1) 3:33 0:00 (1) 30:47 +22:09 (2)

1:54:37 +7:07 (2) 1:56:03 +7:30 (2) 1:56:40 +7:39 (2)
7:48 +2:21 (2) 1:26 +0:23 (2) 0:37 +0:09 (2)

D-INF (9) 2,8 km 60 m 9 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(53) 3(55) 4(54) 5(45) 6(33) 7(47) 8(49) 9(200)
F

1 147 TEODOSIO RODRIGUEZ, ALEJANDRA28:30 2:44 0:00 (1) 5:14 0:00 (1) 9:56 +1:14 (2) 11:48 +1:03 (2) 14:51 +0:56 (2) 19:36 +0:37 (2) 20:50 +0:19 (2) 27:27 0:00 (1) 28:06 0:00 (1)
TOLEDO TOLEDO-O 2:44 0:00 (1) 2:30 0:00 (1) 4:42 +1:22 (4) 1:52 0:00 (1) 3:03 +0:09 (2) 4:45 0:00 (1) 1:14 +0:03 (3) 6:37 0:00 (1) 0:39 +0:11 (3)

28:30 0:00 (1)
0:24 +0:04 (6)

2 123 SANCHEZ LUPON, MARTA 28:32 3:02 +0:18 (3) 5:33 +0:19 (3) 10:18 +1:36 (3) 12:16 +1:31 (3) 15:10 +1:15 (3) 19:55 +0:56 (3) 21:07 +0:36 (3) 27:44 +0:17 (2) 28:12 +0:06 (2)
NAVALCAN NAVALCAN 3:02 +0:18 (3) 2:31 +0:01 (2) 4:45 +1:25 (6) 1:58 +0:06 (2) 2:54 0:00 (1) 4:45 0:00 (1) 1:12 +0:01 (2) 6:37 0:00 (1) 0:28 0:00 (1)

28:32 +0:02 (2)
0:20 0:00 (1)

3 146 TEODOSIO RODRIGUEZ, MARIA 29:27 2:46 +0:02 (2) 5:22 +0:08 (2) 8:42 0:00 (1) 10:45 0:00 (1) 13:55 0:00 (1) 18:59 0:00 (1) 20:31 0:00 (1) 28:27 +1:00 (3) 29:04 +0:58 (3)
TOLEDO TOLEDO-O 2:46 +0:02 (2) 2:36 +0:06 (3) 3:20 0:00 (1) 2:03 +0:11 (3) 3:10 +0:16 (3) 5:04 +0:19 (3) 1:32 +0:21 (5) 7:56 +1:19 (4) 0:37 +0:09 (2)

29:27 +0:57 (3)
0:23 +0:03 (4)

4 90 PICAZO HUERTA, RAQUEL 35:34 3:10 +0:26 (4) 6:47 +1:33 (4) 14:49 +6:07 (6) 18:04 +7:19 (4) 21:25 +7:30 (4) 26:33 +7:34 (4) 27:44 +7:13 (4) 34:30 +7:03 (4) 35:09 +7:03 (4)
ALBACETE GODIH 3:10 +0:26 (4) 3:37 +1:07 (4) 8:02 +4:42 (9) 3:15 +1:23 (4) 3:21 +0:27 (5) 5:08 +0:23 (4) 1:11 0:00 (1) 6:46 +0:09 (3) 0:39 +0:11 (3)

35:34 +7:04 (4)
0:25 +0:05 (7)

5 111 MOLINA GARCIA-POZUELO, CELIA46:33 3:26 +0:42 (5) 8:08 +2:54 (5) 13:58 +5:16 (4) 19:11 +8:26 (5) 22:29 +8:34 (5) 30:25 +11:26 (5) 32:36 +12:05 (5) 45:27 +18:00 (5) 46:12 +18:06 (5)
MANZANARES MANZANARES 3:26 +0:42 (5) 4:42 +2:12 (5) 5:50 +2:30 (8) 5:13 +3:21 (6) 3:18 +0:24 (4) 7:56 +3:11 (6) 2:11 +1:00 (7) 12:51 +6:14 (7) 0:45 +0:17 (6)

46:33 +18:03 (5)
0:21 +0:01 (2)

6 112 MOLINA GARCIA-POZUELO, MARTA47:40 3:36 +0:52 (6) 9:05 +3:51 (6) 14:34 +5:52 (5) 20:00 +9:15 (6) 23:23 +9:28 (6) 31:21 +12:22 (7) 33:35 +13:04 (6) 46:21 +18:54 (6) 47:19 +19:13 (6)
MANZANARES MANZANARES 3:36 +0:52 (6) 5:29 +2:59 (6) 5:29 +2:09 (7) 5:26 +3:34 (7) 3:23 +0:29 (6) 7:58 +3:13 (7) 2:14 +1:03 (8) 12:46 +6:09 (6) 0:58 +0:30 (9)

47:40 +19:10 (6)
0:21 +0:01 (2)
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7 148 GONZÁLEZ PEÑA, NEREA 55:30 3:49 +1:05 (7) 13:24 +8:10 (7) 17:25 +8:43 (7) 20:55 +10:10 (7) 25:40 +11:45 (7) 31:07 +12:08 (6) 46:29 +25:58 (7) 54:26 +26:59 (7) 55:07 +27:01 (7)
TOLEDO TOLEDO-O 3:49 +1:05 (7) 9:35 +7:05 (7) 4:01 +0:41 (2) 3:30 +1:38 (5) 4:45 +1:51 (7) 5:27 +0:42 (5) 15:22 +14:11 (9) 7:57 +1:20 (5) 0:41 +0:13 (5)

55:30 +27:00 (7)
0:23 +0:03 (4)

8 128 NIETO LAIN, ANDREA 1:05:14 4:32 +1:48 (8) 23:45 +18:31 (9) 28:09 +19:27 (9) 35:42 +24:57 (9) 40:49 +26:54 (9) 49:01 +30:02 (8) 51:10 +30:39 (8) 1:04:01 +36:34 (8) 1:04:49 +36:43 (8)
CIUDAD REA O-CIUDAD REAL 4:32 +1:48 (8) 19:13 +16:43 (9) 4:24 +1:04 (3) 7:33 +5:41 (8) 5:07 +2:13 (8) 8:12 +3:27 (8) 2:09 +0:58 (6) 12:51 +6:14 (7) 0:48 +0:20 (7)

1:05:14 +36:44 (8)
0:25 +0:05 (7)

9 149 SORIANO GARCIA, LORENA 1:12:12 4:57 +2:13 (9) 14:33 +9:19 (8) 19:16 +10:34 (8) 26:54 +16:09 (8) 35:02 +21:07 (8) 50:14 +31:15 (9) 51:44 +31:13 (9) 1:10:51 +43:24 (9) 1:11:45 +43:39 (9)
TOLEDO TOLEDO-O 4:57 +2:13 (9) 9:36 +7:06 (8) 4:43 +1:23 (5) 7:38 +5:46 (9) 8:08 +5:14 (9) 15:12 +10:27 (9) 1:30 +0:19 (4) 19:07 +12:30 (9) 0:54 +0:26 (8)

1:12:12 +43:42 (9)
0:27 +0:07 (9)

H-INF (14) 2,8 km 60 m 9 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(53) 3(55) 4(54) 5(45) 6(33) 7(47) 8(49) 9(200)
F

1 130 RODES PASTOR, ALVARO 25:09 2:22 0:00 (1) 4:43 0:00 (1) 7:10 0:00 (1) 9:21 0:00 (1) 11:31 0:00 (1) 16:41 0:00 (1) 18:02 0:00 (1) 24:17 0:00 (1) 24:50 0:00 (1)
CIUDAD REA O-CIUDAD REAL 2:22 0:00 (1) 2:21 +0:03 (2) 2:27 0:00 (1) 2:11 +0:07 (3) 2:10 +0:05 (2) 5:10 +0:41 (6) 1:21 +0:08 (3) 6:15 +1:32 (3) 0:33 +0:02 (2)

25:09 0:00 (1)
0:19 +0:01 (2)

2 125 SANCHEZ MUÑOZ, IGNACIO 27:03 2:31 +0:09 (5) 5:17 +0:34 (5) 8:58 +1:48 (3) 11:16 +1:55 (3) 13:21 +1:50 (2) 18:31 +1:50 (2) 19:52 +1:50 (2) 26:13 +1:56 (2) 26:44 +1:54 (2)
NAVALCAN NAVALCAN 2:31 +0:09 (5) 2:46 +0:28 (6) 3:41 +1:14 (3) 2:18 +0:14 (4) 2:05 0:00 (1) 5:10 +0:41 (6) 1:21 +0:08 (3) 6:21 +1:38 (4) 0:31 0:00 (1)

27:03 +1:54 (2)
0:19 +0:01 (2)

3 139 MARTINEZ OLMEDA, FELIPE 29:05 2:25 +0:03 (2) 4:47 +0:04 (2) 7:19 +0:09 (2) 9:48 +0:27 (2) 13:34 +2:03 (3) 18:32 +1:51 (3) 20:08 +2:06 (3) 28:04 +3:47 (3) 28:42 +3:52 (3)
MOTILLA ORIENTIJOTE 2:25 +0:03 (2) 2:22 +0:04 (3) 2:32 +0:05 (2) 2:29 +0:25 (5) 3:46 +1:41 (7) 4:58 +0:29 (2) 1:36 +0:23 (6) 7:56 +3:13 (7) 0:38 +0:07 (7)

29:05 +3:56 (3)
0:23 +0:05 (7)

4 94 BORJA RUÍZ, FRANCISCO 30:10 2:29 +0:07 (3) 4:47 +0:04 (2) 10:40 +3:30 (5) 12:45 +3:24 (5) 17:50 +6:19 (6) 22:19 +5:38 (5) 24:29 +6:27 (4) 29:12 +4:55 (4) 29:50 +5:00 (4)
ALBACETE GODIH 2:29 +0:07 (3) 2:18 0:00 (1) 5:53 +3:26 (8) 2:05 +0:01 (2) 5:05 +3:00 (8) 4:29 0:00 (1) 2:10 +0:57 (7) 4:43 0:00 (1) 0:38 +0:07 (7)

30:10 +5:01 (4)
0:20 +0:02 (4)

5 157 DELGADO MUÑOZ, ISMAEL 32:28 2:46 +0:24 (7) 6:04 +1:21 (7) 11:05 +3:55 (6) 14:48 +5:27 (7) 18:25 +6:54 (7) 23:27 +6:46 (6) 24:40 +6:38 (5) 31:29 +7:12 (5) 32:03 +7:13 (5)
TOLEDO TOLEDO-O 2:46 +0:24 (7) 3:18 +1:00 (7) 5:01 +2:34 (7) 3:43 +1:39 (8) 3:37 +1:32 (6) 5:02 +0:33 (4) 1:13 0:00 (1) 6:49 +2:06 (5) 0:34 +0:03 (3)

32:28 +7:19 (5)
0:25 +0:07 (10)

6 95 PEÑARRUBIA BURGOS, ROBERTO33:16 2:30 +0:08 (4) 5:09 +0:26 (4) 9:00 +1:50 (4) 11:46 +2:25 (4) 14:25 +2:54 (4) 19:34 +2:53 (4) 26:39 +8:37 (6) 32:20 +8:03 (6) 32:55 +8:05 (6)
ALBACETE GODIH 2:30 +0:08 (4) 2:39 +0:21 (5) 3:51 +1:24 (4) 2:46 +0:42 (7) 2:39 +0:34 (4) 5:09 +0:40 (5) 7:05 +5:52 (13) 5:41 +0:58 (2) 0:35 +0:04 (4)

33:16 +8:07 (6)
0:21 +0:03 (5)

7 96 CARRIÓN GANDÍA, JOEL 34:50 3:17 +0:55 (8) 5:54 +1:11 (6) 15:08 +7:58 (9) 17:12 +7:51 (8) 20:33 +9:02 (8) 25:31 +8:50 (7) 26:48 +8:46 (7) 33:44 +9:27 (7) 34:27 +9:37 (7)
ALBACETE GODIH 3:17 +0:55 (8) 2:37 +0:19 (4) 9:14 +6:47 (13) 2:04 0:00 (1) 3:21 +1:16 (5) 4:58 +0:29 (2) 1:17 +0:04 (2) 6:56 +2:13 (6) 0:43 +0:12 (9)
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34:50 +9:41 (7)
0:23 +0:05 (7)

8 183 BORISOV, MAKAR 45:14 4:20 +1:58 (9) 8:36 +3:53 (9) 13:17 +6:07 (8) 17:56 +8:35 (9) 24:01 +12:30 (9) 32:01 +15:20 (8) 33:36 +15:34 (8) 43:57 +19:40 (8) 44:46 +19:56 (8)
VILLENA VILLENA-O 4:20 +1:58 (9) 4:16 +1:58 (8) 4:41 +2:14 (6) 4:39 +2:35 (9) 6:05 +4:00 (9) 8:00 +3:31 (8) 1:35 +0:22 (5) 10:21 +5:38 (8) 0:49 +0:18 (10)

45:14 +20:05 (8)
0:28 +0:10 (12)

9 11 PALENCIA ROMERO, REYES 48:30 2:41 +0:19 (6) 7:21 +2:38 (8) 11:27 +4:17 (7) 14:09 +4:48 (6) 16:35 +5:04 (5) 32:25 +15:44 (9) 34:36 +16:34 (9) 47:21 +23:04 (9) 48:12 +23:22 (9)
LA RODA CODER 2:41 +0:19 (6) 4:40 +2:22 (11) 4:06 +1:39 (5) 2:42 +0:38 (6) 2:26 +0:21 (3) 15:50 +11:21 (13) 2:11 +0:58 (8) 12:45 +8:02 (9) 0:51 +0:20 (11)

48:30 +23:21 (9)
0:18 0:00 (1)

10 32 MARTÍNEZ MUÑOZ, PABLO 1:12:28 4:25 +2:03 (10) 8:56 +4:13 (10) 17:11 +10:01 (10) 25:09 +15:48 (10) 32:09 +20:38 (10) 43:54 +27:13 (10) 46:45 +28:43 (10) 1:11:32 +47:15 (10) 1:12:07 +47:17 (10)
CUENCA COMCU 4:25 +2:03 (10) 4:31 +2:13 (9) 8:15 +5:48 (12) 7:58 +5:54 (13) 7:00 +4:55 (10) 11:45 +7:16 (10) 2:51 +1:38 (12) 24:47 +20:04 (10) 0:35 +0:04 (4)

1:12:28 +47:19 (10)
0:21 +0:03 (5)

11 35 GARCIA PALENCIA, JAVIER 1:12:46 4:32 +2:10 (12) 9:03 +4:20 (11) 17:17 +10:07 (12) 25:12 +15:51 (12) 32:28 +20:57 (12) 44:06 +27:25 (11) 46:53 +28:51 (12) 1:11:44 +47:27 (11) 1:12:19 +47:29 (11)
CUENCA COMCU 4:32 +2:10 (12) 4:31 +2:13 (9) 8:14 +5:47 (11) 7:55 +5:51 (10) 7:16 +5:11 (13) 11:38 +7:09 (9) 2:47 +1:34 (11) 24:51 +20:08 (11) 0:35 +0:04 (4)

1:12:46 +47:37 (11)
0:27 +0:09 (11)

12 33 LÓPEZ POYATOS, DANIEL 1:13:44 4:27 +2:05 (11) 9:09 +4:26 (12) 17:15 +10:05 (11) 25:11 +15:50 (11) 32:15 +20:44 (11) 44:20 +27:39 (12) 46:47 +28:45 (11) 1:11:51 +47:34 (12) 1:13:11 +48:21 (12)
CUENCA COMCU 4:27 +2:05 (11) 4:42 +2:24 (12) 8:06 +5:39 (10) 7:56 +5:52 (11) 7:04 +4:59 (11) 12:05 +7:36 (12) 2:27 +1:14 (9) 25:04 +20:21 (13) 1:20 +0:49 (13)

1:13:44 +48:35 (12)
0:33 +0:15 (13)

13 34 GUERRERO MAS, ALEJANDRO 1:13:50 4:35 +2:13 (13) 9:34 +4:51 (13) 17:29 +10:19 (13) 25:25 +16:04 (13) 32:38 +21:07 (13) 44:35 +27:54 (13) 47:07 +29:05 (13) 1:12:04 +47:47 (13) 1:13:13 +48:23 (13)
CUENCA COMCU 4:35 +2:13 (13) 4:59 +2:41 (13) 7:55 +5:28 (9) 7:56 +5:52 (11) 7:13 +5:08 (12) 11:57 +7:28 (11) 2:32 +1:19 (10) 24:57 +20:14 (12) 1:09 +0:38 (12)

1:13:50 +48:41 (13)
0:37 +0:19 (14)

108 MINGUEZ SAONER, MARIO Error en tarj. 11:48 +9:26 (14) ----- 31:12 38:59 43:15 51:14 53:28 1:06:45 1:07:39
MADRID IMPERDIBLE 11:48 +9:26 (14) 19:24 7:47 4:16 7:59 2:14 13:17 0:54

1:08:02
0:23 +0:05 (7)

D-JUN (5) 4,4 km 130 m 11 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(60) 2(65) 3(36) 4(40) 5(59) 6(51) 7(48) 8(47) 9(34)
10(56) 11(200) F

1 150 RODRIGUEZ CORROCHANO, MARÍA1:01:23 4:20 +1:32 (4) 7:02 +1:50 (4) 23:23 +7:13 (3) 28:19 +5:07 (3) 38:30 +4:16 (2) 42:27 +3:32 (2) 48:26 +5:33 (2) 52:17 +4:49 (2) 55:23 0:00 (1)
TOLEDO TOLEDO-O 4:20 +1:32 (4) 2:42 +0:18 (2) 16:21 +5:23 (3) 4:56 +0:25 (2) 10:11 0:00 (1) 3:57 0:00 (1) 5:59 +2:30 (3) 3:51 0:00 (1) 3:06 0:00 (1)

1:00:03 0:00 (1) 1:01:00 0:00 (1) 1:01:23 0:00 (1)
4:40 +0:41 (2) 0:57 +0:04 (2) 0:23 +0:02 (4)

2 153 BOTICA ARTALEJO, ELENA 1:01:25 2:48 0:00 (1) 5:12 0:00 (1) 16:10 0:00 (1) 23:12 0:00 (1) 34:14 0:00 (1) 38:55 0:00 (1) 42:53 0:00 (1) 47:28 0:00 (1) 56:09 +0:46 (2)
TOLEDO TOLEDO-O 2:48 0:00 (1) 2:24 0:00 (1) 10:58 0:00 (1) 7:02 +2:31 (3) 11:02 +0:51 (2) 4:41 +0:44 (2) 3:58 +0:29 (2) 4:35 +0:44 (2) 8:41 +5:35 (4)

1:00:08 +0:05 (2) 1:01:01 +0:01 (2) 1:01:25 +0:02 (2)
3:59 0:00 (1) 0:53 0:00 (1) 0:24 +0:03 (5)
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3 129 BENITEZ MACIAS, PATRICIA 1:22:57 3:56 +1:08 (3) 6:55 +1:43 (3) 27:00 +10:50 (4) 35:30 +12:18 (4) 51:18 +17:04 (4) 56:40 +17:45 (4) 1:02:57 +20:04 (4) 1:07:56 +20:28 (4) 1:15:49 +20:26 (3)
CIUDAD REA O-CIUDAD REAL 3:56 +1:08 (3) 2:59 +0:35 (4) 20:05 +9:07 (4) 8:30 +3:59 (5) 15:48 +5:37 (4) 5:22 +1:25 (4) 6:17 +2:48 (4) 4:59 +1:08 (3) 7:53 +4:47 (3)

1:21:28 +21:25 (3) 1:22:35 +21:35 (3) 1:22:57 +21:34 (3)
5:39 +1:40 (3) 1:07 +0:14 (3) 0:22 +0:01 (3)

4 118 CHYSTYAKOVA, EUGENIA 1:23:35 3:05 +0:17 (2) 5:50 +0:38 (2) 18:00 +1:50 (2) 25:13 +2:01 (2) 40:23 +6:09 (3) 45:11 +6:16 (3) 48:40 +5:47 (3) 1:03:48 +16:20 (3) 1:16:13 +20:50 (4)
MAXIMUS MAXIMUS 3:05 +0:17 (2) 2:45 +0:21 (3) 12:10 +1:12 (2) 7:13 +2:42 (4) 15:10 +4:59 (3) 4:48 +0:51 (3) 3:29 0:00 (1) 15:08 +11:17 (5) 12:25 +9:19 (5)

1:21:59 +21:56 (4) 1:23:14 +22:14 (4) 1:23:35 +22:12 (4)
5:46 +1:47 (4) 1:15 +0:22 (4) 0:21 0:00 (1)

5 136 POVEDA PINZA, YLENIA 1:44:12 4:25 +1:37 (5) 20:31 +15:19 (5) 44:49 +28:39 (5) 49:20 +26:08 (5) 1:05:48 +31:34 (5) 1:12:51 +33:56 (5) 1:21:49 +38:56 (5) 1:27:19 +39:51 (5) 1:34:26 +39:03 (5)
MOTILLA ORIENTIJOTE 4:25 +1:37 (5) 16:06 +13:42 (5) 24:18 +13:20 (5) 4:31 0:00 (1) 16:28 +6:17 (5) 7:03 +3:06 (5) 8:58 +5:29 (5) 5:30 +1:39 (4) 7:07 +4:01 (2)

1:42:31 +42:28 (5) 1:43:51 +42:51 (5) 1:44:12 +42:49 (5)
8:05 +4:06 (5) 1:20 +0:27 (5) 0:21 0:00 (1)

H-JUN (9) 5,4 km 160 m 14 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(35) 2(65) 3(36) 4(42) 5(39) 6(40) 7(59) 8(57) 9(44)
10(51) 11(58) 12(47) 13(56) 14(200) F

1 160 RODRIGUEZ CORROCHANO, JESÚS46:23 3:19 +0:31 (3) 4:45 0:00 (1) 13:09 +0:31 (2) 15:49 +0:43 (2) 20:11 +1:15 (2) 23:11 +1:10 (2) 30:01 +1:43 (2) 32:02 +1:55 (2) 35:09 +1:46 (2)
TOLEDO TOLEDO-O 3:19 +0:31 (3) 1:26 0:00 (1) 8:24 +0:35 (2) 2:40 +0:12 (2) 4:22 +0:32 (2) 3:00 0:00 (1) 6:50 +0:33 (2) 2:01 +0:12 (2) 3:07 0:00 (1)

